
Usnesení 34. rady města Tachova konané dne 13.května 2020 

Upravená verze ke zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 

Rada města 

č.912 

schvaluje „Plán mimořádné inventury ZŠ Kostelní  Tachov“ ke dni  30.6.2020  a    současně   
jmenuje   předsedkyni inventarizační komise pro tuto inventarizaci Ing. Bc. Drahomíru 
Červinkovou, vedoucí majetkoprávního odboru MěÚ, členy inventarizační komise a   členy   
likvidační   komise. 
 
č.913 

schvaluje Smlouvu o užívání autobusového nádraží na p.p.č. 2350/15 v k.ú. Tachov, mezi 
Městem Tachov, IČ: 00260231, zastoupené starostou města Mgr. Ladislavem Macákem a 
společností ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.,IČ: 25620886, zastoupené jednatelem Ing. 
Františkem Soumarem, jako dopravcem autobusů. Tato smlouva bude uzavřena bezplatně od 
14.6.2020 do 30.6.2030.  
 
č.914 

schvaluje zveřejnění opakovaného záměru pronájmu garáže o celkové výměře 18 m2 na 
pozemku p.č. 2399/3 v k.ú. Tachov (ve dvoře domu čp. 1516). 
 
č.915 

schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v I. patře budovy čp. 1516 
Stadtrodská ul. v Tachově o celkové výměře 21 m2 bez uvedení termínu ukončení. 
 
č.916 

schvaluje záměr pronájmu p.p.č. 108/1 v k.ú. Vítkov u Tachova o výměře 3.060 m2 pro účely 
chovu včel a sekání trávy na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců bez udání důvodů, 
výše nájmu činí dle Zásad 306 Kč ročně. Plnění je osvobozeno od DPH. 
 
č.917 

a) neschvaluje záměr pronájmu části p.p.č. 335 v k.ú. Tachov pro účely užívání 3 
parkovacích míst, protože se jedná o plochy veřejného prostranství (místní komunikaci 
MK 34c), dále neschvaluje záměr pronájmu části p.p.č. 1620/4 v k.ú. Tachov pro účely 
užívání 3 parkovacích míst, protože se jedná o plochy veřejného prostranství (místní 
komunikace MK 24b). 

b) na základě žádostí spoluvlastníků domu č.p. 14 v Tachově (T.K.P, náměstí Republiky, 
Tachov, T.H.P, Zárečná, Tachov, X.T.P, Palackého, Cheb, H.M.P., Palackého, Cheb) 
neuděluje souhlas s parkováním na veřejných odstavných plochách v docházkové 
vzdálenosti v rámci stavby „Náměstí Republiky 14, Tachov – změna“. 

 
č.918 

nepromíjí panu J.S., Bělojarská, Tachov hrazení sjednaného nájemného za tři čtvrtletí roku 
2020 za užívání části p.p.č. 2473/8 v k.ú. Tachov pod prodejním stánkem, protože předmětná 
provozovna s výdejním okénkem nepodléhá uzavření dle Usnesení Vlády České republiky č. 
211 ze dne 14.03.2020. 
 
č.919 

schvaluje výpůjčku části p.p.č. 321 v k.ú. Tachov o výměře 45 m2 a 26 m2 pro I.Popoviče, 
IČ: 02031710, Swobodova, Tachov, pro účely užívání předzahrádky před objekty č.p. 60 a 



č.p. 70 na náměstí Republiky, pro celoroční období, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 
měsíc bez udání důvodů. 
 
č.920 

uděluje souhlas Poliklinice Tachov p.o., Václavská 1560, Tachov, s prodejem přístrojů 
kardiologické ordinace (pedály k ergometru, Holtr tlaku Ergoscan Solo, Medilog EKG 
(Holtr), EKG Cardiovit AT 102)  za zůstatkové ceny a to v celkové částce  68.612,- Kč vč. 
DPH. 
 
č.921 

v souladu s doporučením OŠPP MěÚ v Tachově, po projednání s ředitelkami mateřských škol 
a na základě ustanovení § 3 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve 
znění pozdějších předpisů, obnovuje omezený provoz ve svých zřizovaných mateřských 
školách od pondělí 25. 5. 2020.  
 
č.922 

schvaluje příspěvkové organizaci Mateřské škole Tachov, Tyršova 1546, 347 01 Tachov, 
převod finančních prostředků ve výši 149 797 Kč z rezervního fondu do fondu investic. Jedná 
se o částku, která bude použita na nové dveře a obložky, elektroinstalaci, PVC a rekonstrukci 
kanceláří mateřské školy. 
 
č.923 

ukládá Regionálnímu informačnímu a vzdělávacímu středisku, příspěvkové organizací, 
Školní 1094, 347 01 Tachov, IČ: 71234608, provést v souladu s § 28 odst. (9) b) zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v aktuálním znění, v termínu do 
30.06.2020 odvod volných investičních zdrojů ve výši 211 087,-Kč do rozpočtu zřizovatele. 
 
č.924 

a) bere na vědomí shrnutí výsledků dotazníkového šetření obyvatel města Tachova 
provedeného v rámci příprav nového Programu rozvoje města Tachova na období 2021 – 
2030 

b) ukládá Odboru rozvoje a investic MěÚ Tachov předložit shrnutí na vědomí Zastupitelstvu 
města Tachova a veřejnosti dle předloženého návrhu.  

 
č.925 

schvaluje ukončení dodatku č. 2 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění ostatní 
dopravní obslužnosti Města Tachov městskou autobusovou dopravou ke dni 13.6.2020 mezi 
Městem Tachov a  dopravcem ČSAD autobusy Plzeň a.s. a uzavření smlouvy na přechodné 
období mezi Městem Tachov a dopravcem ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Dvůr Králové 
od 14.6.2020 do 31.12.2020.  
 
č.926 

schvaluje prodej osobního vozidla Fiat Doblo, RZ 5P33120 z majetku města, za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem.¨ 
 
č.927 

schvaluje rozpracování úkolů z 12.zasedání zastupitelstva města, které se konalo 4.5.2020. 
 

                                                                                           Ing. Josef Horáček                                                                            
                                                                                                           místostarosta                                                                             


